PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 26.292/2024

Dispõe sobre a Prorrogação do Concurso Público

nº 01/2022.

O PREFEITO DE MAIRIPORÃ, Senhor WALID

ALI HAMID, usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar por 2 (dois) anos a partir desta data o

Concurso Público nº 01/2022, que foi homologado através da Portaria 24.047/2023.

Município de Mairiporã, em 09 de janeiro de 2025.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Prefeito

  Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Modernização

Departamento de Administração e Assessoria Parlamentar

		2025-01-09T16:14:04-0300
	ANDREA MARCIANO BUENO RAMOS:19112444855

		2025-01-09T16:14:29-0300
	DOUGLAS PEREIRA DA SILVA:10618784810

		2025-01-09T16:30:11-0300
	WALID ALI HAMID:22197926845